2

	13 октября 2008 г.	595

О мерах по противодействию незаконному
 обороту наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров на территории
Лужского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», распоряжением от 25 июля 2008 года № 318-р «О мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Ленинградской области», в целях реализации государственной политики в области противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Ленинградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:
Положение об антинаркотической комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).
Регламент антинаркотической комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение 2).
Состав антинаркотической комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области по должностям (приложение 3).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района по безопасности Евстафьева В.В.

Глава администрации
Лужского муниципального района					С.Н.Тимофеев

Разослано: членам АНК, прокуратура.